

## "Jalo ja herkkä viini"

**Tarina** Alsacen Pinot Gris tunnettiin aikanaan nimellä Tokay Pinot Gris, josta nimestä luovuttiin väärinkäsitysten välttämiseksi. Kuiva Pinot Gris on mahtava kalaviini, joka kestää myös kastikkeita. Joillakin tuottajilla Pinot Gris saattaa olla jonkin verran makea, joka voi tuoda ongelmia ruokaan yhdistettäessä. Wolfberger Pinot Gris on kuiva ja sen hienostuneisuus sekä klassinen tyylikkyys tekevät siitä tuntijan valinnan.

**Tuottaja** Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälelajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat kypsä sitrus, hunajameloni, ananaskirsikka, keltainen omena, tureet mantelit ja inkivääri

**MAKU** Kuiva, runsaan hedelmäinen, hienostuneen hapokas, tasapainoinen, pitkä ja kevyen mausteinen

**KÄYTTÖVINKIT** Erinomainen valinta monille meren herkuille, savulohelle, siipikarjalle, alkupaloilille, ruokaisille salaateille, terriineille ja pehmeille juustoille.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Pinot Gris 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wolfberger	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	146056
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	8 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: Wolfberger



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

